Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Gymnasiumsporthalle
JohanniterstraBe 2
73207 Plochingen

Handball Spieltag 216 in Plochingen
Sonntag, 08.12.2019

Verantwortlicher Verein: CVJM Plochingen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:00

13:40

14:20

14:40

15:20

16:15

17:45

2x15 Min.

2x15 Min.

Andacht

2x15 Min.

2x15 Min.

2x25 Min.

2x30 Min.

474

475

477

476

1156

1344

Spielklasse

mannliche D-Jugend
Runde

mannliche D-Jugend
Runde

mannliche D-Jugend
Runde

mannliche D-Jugend
Runde

mannliche B-Jugend
Runde

Manner LK 3

Gegner

CVJM Plochingen : EK Bernhausen 1

CVJM Kirchentellinsfurt : CVJM Mdglingen

CVJM Mdglingen : EK Bernhausen 1

CVJM Plochingen : CVJM Kirchentellinsfurt
CVJM Plochingen : CVJM Hagelloch SG
Hagelloch/Kusterdingen

CVJM Plochingen : CVJM Kirchentellinsfurt
1b

Ergebnis Schiedsrichter

3:25

o
o

9:26

3:15

30:21

25:24

Schiedsrichter CVJM Plochingen

Schiedsrichter CVJM Plochingen

Schiedsrichter CVJM Plochingen

Schiedsrichter CVJM Plochingen

Steffen Kasparek

Gottfried Wandel Thilo
Stadelmaier



