

Handball Spieltag 216 in Plochingen

Sonntag, 08.12.2019

Verantwortlicher Verein: CVJM Plochingen

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
13:00	2x15 Min.	474	männliche D-Jugend Runde	CVJM Plochingen : EK Bernhausen 1	3 : 25	Schiedsrichter CVJM Plochingen
13:40	2x15 Min.	475	männliche D-Jugend Runde	CVJM Kirchentellinsfurt a.K. : CVJM Möglingen	0 : 0	Schiedsrichter CVJM Plochingen
14:20	Andacht					
14:40	2x15 Min.	477	männliche D-Jugend Runde	CVJM Möglingen : EK Bernhausen 1	9 : 26	Schiedsrichter CVJM Plochingen
15:20	2x15 Min.	476	männliche D-Jugend Runde	CVJM Plochingen : CVJM Kirchentellinsfurt a.K.	3 : 15	Schiedsrichter CVJM Plochingen
16:15	2x25 Min.	1156	männliche B-Jugend Runde	CVJM Plochingen : CVJM Hagelloch SG Hagelloch/Kusterdingen	30 : 21	Steffen Kasperek
17:45	2x30 Min.	1344	Männer LK 3	CVJM Plochingen : CVJM Kirchentellinsfurt 1b	25 : 24	Gottfried Wandel Thilo Stadelmaier